

بانک اطلاعات نشریات کشور

[www. magiran.com](http://www.magiran.com)

درباره magiran

از بهترین سایت های دایرکتوری نشریات کشور است. که با هدف ایجاد مرجعی کامل و کارآمد از نشریات کشور در اینترنت، و رفع نیاز محققین و علاقمندان و معرفی عناوین متنوع و بعضا ناشناخته نشریات و بسترسازی برای حضور موثر این رسانه دیرپا در صنعت جدید اطلاع رسانی کشور است. فعالیت این پایگاه از سال ۱۳۸۰ آغاز شده و تا کنون موفق به پوشش و ارائه خدمات به بیش از ۱۵۰۰ نشریه در حال انتشار شده است. این خدمات شامل درج شناسنامه نشریه، طرح روی جلد و فهرست مطالب هر شماره و ارقام مقاله شناختی آنها با استفاده از مندرجات نشریه می باشد. این خدمات فقط با ارسال یک نسخه از هر شماره به نشریات ارائه می شود کاربران می توانند با استفاده از فهرست الفبایی، فهرست موضوعی و جستجو به نشریات مورد نظر خود دست یابند.

همچنین نشریات می توانند متن کامل و یا گزیده مقالات خود را در دسترس کاربران ساکن در داخل و خارج کشور قرار دهند. امکانات دیگری چون اشتراک آنلاین نسخه چاپی نشریات همراه با پرداخت الکترونیک، ایجاد فهرست های مورد علاقه توسط اعضا، دریافت خبرنامه های مختلف از انتشار نشریات و بخش ویژه گردآوری و آرشیو اخبار مطبوعاتی کشور از خدماتی است که این سایت در اختیار کاربران قرار می دهد. پایگاه مگ ایران به عنوان یکی از مراجع غیر رسمی و غیر دولتی که توسط بخش خصوصی و به صورت مستقل اداره می شود.

منوهای اصلی سایت

صفحه اول

فهرست نشریات

خدمات اعضا

تبلیغات در سایت

تماس با سایت

راهنما

صفحه اول سایت

➤ **ورود اعضا:** اعضای سایت می توانند با وارد کردن شناسه کاربری و رمز ورود در این قسمت وارد صفحه خود شوند

➤ **جستجو:** در این قسمت کاربران امکان جستجوی مطالب سایت در حیطه های- جستجوی نشریات- مطالب همه مجلات- مطالب مجلات علمی پژوهشی- و مطالب روزنامه هارا دارند علاوه بر اینها لینک جستجوی پیشرفته مطالب هم وجود دارد.

➤ **تازه های سایت:** در این قسمت جدید ترین شماره مجلات که روی سایت قرار می گیرد نمایش داده میشود.

➤ **پیشخوان مجلات:** اکثر سایت های ارائه دهنده خدمات نشریات یا کتاب قسمتی به نام پیشخوان دارند که مجلاتی را به طور تصادفی انتخاب و در صفحه اول سایت خود معرفی می نمایند می توان کار آن را به ویتترین مغازه ها تشبیه کرد.

➤ **روزنامه های تحت پوشش:** روزنامه های آفتاب یزد- اعتماد- ایران- جام جم- دنیای اقتصاد- رسالت- کیهان از جمله روزنامه هایی اند که تحت پوشش *magiran* اند که امکان جستجو روی متن و تیتراژ آنها برای کاربران وجود دارد و با کلیک روی آن صفحه روزنامه روی خود سایت *magiran* باز میشود در پایین همین قسمت لینک به سایت سایر روزنامه های منتشر شده در کشور وجود دارد.

صفحه اول سایت

خدمات پرداخت اینترنتی : در این قسمت خدمات مربوط به پرداخت اینترنتی حق اشتراک ها با استفاده از کارت های عضو شبکه شتاب وجود دارد

ایجاد لینک : در صورتی که تمایل دارید لینکی از سایت *magiran* در وبلاگ یا وب سایت خود داشته باشید می توانید رمز موجود در این قسمت را کپی کنید و در صفحات خود قرار دهید.

راهنمای نشریات عضو: در این قسمت می توانید به بانک نشریات موجود با توجه به نیازتان دسترسی پیدا کنید.

خدمات سایت : در این قسمت می توانید به خدماتی که سایت *magiran* در اختیارتان می گذارد دسترسی پیدا کنید.

فهرست نشریات

راهنمای الفبایی: امکان دسترسی به فهرست الفبایی عناوین مجلات
راهنمای موضوعی: امکان دسترسی به مجلات با فهرست موضوعی آنها
جستجوی نشریات: ارجاع به قسمتی از سایت که امان جستجوی مجلات فراهم آمده است.

مجلات علمی پژوهشی: لیست مجلات علمی پژوهشی سایت
نشریات دانشگاهی: لیستی از مجلات سایت که توسط دانشگاه ها منتشر می شوند.

اشتراک نسخ چاپی: لیست مجلاتی که می توانید از طریق سایت مشترک نسخه چاپی آنها شوید. حدوداً ۸۵۲ نسخه است. در این قسمت نام مجله-موضوع آن و قیمت اشتراک آن قابل رویت است.

نشریات دارای متن: فهرست نشریاتی که متن کامل آنهاروی سایت برای استفاده اعضا قرار گرفته است که به صورت موضوعی مرتب شده اند.

نشریات مورد علاقه من: راهنمای ایجاد مجلات مورد علاقه برای افرادی

که عضو سایت *magiran* اند

خدمات اعضا

➤ **عضویت در سایت:** فرم عضویت در سایت در این صفحه قرار دارد.

➤ **اشتراک نسخ چاپی:** ارائه توضیحاتی پیرامون شرایط اشتراک مراحل اشتراک و فهرست مجلاتی که مشمول خدمات اینترنتی اند.

➤ **معرفی به دوستان:** در هر صفحه از سایت که باشید با کلیک روی این گزینه می توانید مطالب همان صفحه را به ایمیل دوستانتان بفرستید.

➤ **پرداخت حق عضویت:** ارائه فرم ها و راهنمایی ها برای پرداخت حق عضویت.

➤ **بریده جراید در ایمیل شما:** نحوه دریافت و راهنمایی جهت ارائه خدمات ارسال بریده جراید به ایمیل شما.

➤ **فعال سازی کارت اشتراک طلایی:** فرم تعبیه شده جهت وارد کردن شماره سریال و شناسه رمزکارت اشتراک طلایی

➤ **اشتراک IP BASED:** شرکتها یا دانشگاه ها در صورت در اختیار داشتن شبکه داخلی و محدوده IP اختصاصی برای دسترسی به اینترنت در محل کار خود می توانند با پرداخت هزینه اشتراک سالانه سایت، این منبع را در اختیار همکاران و کارشناسان تحت مدیریت خود قرار دهند. در صورت برقراری خدمات، کلیه کاربران شبکه داخلی می توانند به صورت نامحدود و بدون نیاز به شناسه و رمز مقالات موجود سایت را مطالعه یا ذخیره و چاپ نمایند.

➤ **خدمات RSS:** اگر مایلید بدون تعیین کردن نام مجله خاصی، از انتشار مجلات مختلف در یک یا چند موضوع مطلع شوید به فهرست موضوعی نشریات مراجعه و گروه موضوع مورد نظر را باز کنید. کافیه یکی از نرم افزارهای خبرخوان (RSS) را در رایانه خود نصب کنید و فهرست روزآمد مجلات ثبت شده در هر موضوع را خود مشاهده نموده و با استفاده از لینک موجود به صفحه فهرست آن نشریه وارد شوید.

تبلیغات در سایت

سایت *magiran* مورد استفاده بیش از ۴۰۰۰۰ کاربر در داخل و خارج از کشور می باشد که عمده آنها را مدیران، کارشناسان و متخصصین رشته های مختلف در بخش های خصوصی و دولتی دانشجویان، اساتید، محققان، کتابداران و صاحب نظران تشکیل می دهند. تنوع نشریات موجود در سایت و علایق متنوع کاربران در حوزه های تخصصی و عمومی سایت را به محلی مناسب برای تبلیغات و

معرفی خدمات و محصولات مختلف فرهنگی و تجاری تبدیل کرده است در صورتیکه مایل به درج تبلیغات در سایت بانک اطلاعات نشریات کشور هستید پس از انتخاب نوع تبلیغ مورد نظر از جدول که در همین صفحه آمده است می بایست با مدیر سایت مکاتبه کنید.

تماس با سایت

▶ تماس با پشتیبانی و گزارشات اشکال

دراطلاعات: فرم هایی برای بیان نظرات

و پیشنهادات کاربران در زمینه خدمات این سایت اطلاع رسانی و راهکارهای توسعه و بهبود امکانات آن .

راهنما

- ▶ **درباره سایت:** توضیحاتی پیرامون تاریخچه، اهداف، امکانات و حوزه های موضوعی تحت پوشش سایت *magiran*
- ▶ **جستجوی نشریات:** راهنمای کامل جستجوی نشریات در داخل سایت.
- ▶ **شماره حسابهای سایت:** وجود شماره حساب های بانک هایی که می توان از طریق آن هزینه های عضویت یا خرید از سایت را پرداخت کرد.
- ▶ **خرید اشتراک طلایی:** با واریز سالیانه ۱۵۰۰۰ تومان به حساب سایت *magiran* می توانید اشتراک طلایی بگیرید، با داشتن این اشتراک می توانید: - بیش از ۲۰۰ مقاله تمام متن سالانه دریافت کنید - ۱۵ درصد تخفیف برای ارسال نسخه چاپی مجلات بگیرید - از افزایش سقف ارسال بریده جراید به میل شما تا ۸۰ عنوان استفاده کنید. اشتراک طلایی را می توانید آنلاین خرید کنید یا از کارت های چاپی موجود در بازار استفاده کنید.

راهنما

► **خدمات سایت به نشریات:** * درج وبه روز آوری شناسنامه نشریات نمایش طرح روی جلد و فهرست مطالب شماره های منتشره به همراه عناوین مقاله شناختی * اختصاص نشانی اینترنتی ویژه به هر نشریه برای دسترسی سریع به اطلاعات نشریه * اختصاص پست الکترونیک به هر نشریه با ظرفیت 20mb * اطلاع رسانی در زمینه نشر شماره جدید هر مجله * درج تعرفه های اشتراک نسخه چاپی مجلات

► **خدمات سایت به نشریاتی که متن کامل خود را روی سایت قرار میدهند:** * اختصاص ۳۰ درصد از مجموع حق عضویت ها به صورت سیالانه به نشریه * درج فهرست ویژه نشریه جهت جذب مخاطب * تبلیغ شماره جدید مجله در کادر ویژه معرفی یک مجله که در همه صفحات وجود دارد * ارائه دسترسی ویژه به هر نشریه برای مطالعه مقالات * حضور عناوین مقالات نشریه در جستجوی سریع و موتور جستجوهای معتبر.

► **نحوه دسترسی به متن:** دسترسی به متن کامل مجلات تنها با پرداخت حق عضویت و یادداشتن اشتراک طلایی برای افراد ویا دسترسی IP BASE آنها برای دانشگاه ها شرکت ها ادارات و سازمان ها امکان پذیر است. * مقالات دارای متن یا کلید مشاهده متن در زیر عنوان مشخص شده است. * بیشتر مقالات با فرمت pdf یا html است.

راهنما

جستجوی پیشرفته مطالب: در این قسمت امکان استفاده از عملگرهای بولی وجود دارد در قسمتی هم سوال شده که آیا از جستجو در نمایه کامل مطالب و متن روزنامه ها استفاده می کنید یا فقط در عناوین دنبال کلید واژه های خود می گردید. در جستجوی پیشرفته مطالب امکان محدود کردن جستجو به *جستجوی روی مطالب همه مجلات عضو* مطالب همه روز نامه های عضو یا فقط در *مطالب مجلات علمی مصوب وجود دارد این جستجوگر به دنبال کلید واژه های شما در *عناوین مطالب* نام پدید آورندگان* چکیده و *کلید واژه مطالب می گردد. در صورتی که جستجو را انجام دادید و گزینه ای را انتخاب کردید نام نشریه - شماره پیاپی - تصویر روی جلد و در صورتی که نشریه ای چکیده و متن مطالب خود را نیز در سایت ارائه کرده باشد در اختیار شما قرار می گیرد.

نحوه پرداخت به سایت: امکان پرداخت اینترنتی از طریق کارت های عضو شتاب یا واریز فیش بانکی به یکی از حساب های بانکی سایت وجود دارد برای خرید از سایت باید ابتدا در سایت عضو شوید و با نام کاربری خود وارد شوید برای افزایش اعتبار خود در سایت از طریق پرداخت الکترونیک اقدام کنید و سپس لیست سفارشات خود را تهیه کنید.

فعال سازی کارت اشتراک طلایی: در سایت عضو شوید. با شناسه و رمز خود به سایت وارد شوید. از منوی اصلی بالای صفحه "خدمات اعضا" و سپس گزینه "فعال سازی کارت اشتراک طلایی" را انتخاب کنید. در فرم تعبیه شده شماره پیریال، شناسه و رمز درج شده در پشت کارت طلایی را وارد نمایید و کلید "فعال سازی کارت" را فشار دهید. در صورت درستی اطلاعات وارد شده اشتراک طلایی شما فعال می شود تا بتوانید از خدمات سایت استفاده نمایید

راهنما

سفارش اشتراک نسخه چاپی نشریات: جهت سفارش نسخه چاپی با نام کاربری خود وارد شوید نشریه مورد علاقه خود را از طریق جستجو بیاپید صفحه راهنمای مجله را باز کنید کلید سفارش را بزنید با پرداخت حق اشتراک منتظر رسیدن سفارشتان باشید

اشتراک IP BASED: از آنجا که اختصاص شناسه و رمز به همه کارشناسان یک سازمان یا دانشجویان یک دانشگاه امکانپذیر نیست، بهترین روش اجازه دسترسی به متن مقالات به کاربران مراکزی است که IP آنها قبلاً در سایت تایید شده است. در شیوه دسترسی IP Based نیازی به عضویت تک تک کاربران نیست و در هنگام استفاده نیز درج شناسه و رمز عضویت ضرورتی ندارد. هر کاربر شبکه داخلی می تواند با کلیک بر روی لینک "مشاهده متن" مقاله مورد نظر خود را دریافت نماید. هزینه اشتراک نیز سالانه توسط سازمان متقاضی پرداخت می گردد. دانشگاه ها، ادارات، سازمان ها، کتابخانه ها، شرکت ها و سایر مراکز می توانند با فراهم آوردن دسترسی اساتید، دانشجویان، مدیران، کارشناسان و پرسنل خود به این منبع منحصر به فرد، امکان مطالعه مقالات مورد نیاز در حوزه های تخصصی و عمومی را برای ایشان فراهم نمایند تا مطالعات و پژوهش های شغلی و آزاد ایشان با سرعت و سهولت بیشتری انجام شود.

ارسال بریده جراید: اگر از اعضای سایت باشید می توانید کلید واژه های مورد علاقه تان را به سایت اعلام کنید و همه روزه بعد از نشر روزنامه عناوین مورد نظر به ایمیلتان ارسال می گردد که با کلیک روی هر کدام می توانید به سایت روزنامه لینک شده و متن کامل آن را مطالعه کنید تعداد عناوین ارسالی مجاز ۳۰ مورد برای هر عضو است که برای مشترکان طلایی به ۸۰ مورد می رسد.

راهنما

خدمات RSS: RSS مخفف عبارت (Really Simple Syndication) است. RSS نوعی از اسناد XML است که برای به اشتراک گذاشتن یا استفاده از عنوان‌های خبرهای جدید یا تیتروهای یک سایت طراحی شده است. استفاده از (RSS) این امکان را به کاربران اینترنت می‌دهد که بدون سر زدن به سایت‌ها یا وبلاگ‌های مورد علاقه‌شان و تنها با ثبت نشانی (RSS) در یکی از مرورگرها از آخرین به روز رسانی آنها مطلع شوند. این خدمات باعث صرفه‌جویی در وقت کاربران اینترنت می‌شود و آنها را از سرگردانی و سردرگمی در سایت‌های اینترنتی نجات می‌دهد.